
UFO Open Throw & Catch

Place 1 2 3 4 5 6 Point Total
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※Throw & Catch  1Round 11位以下は２Roundを入れずに合計を算出

28.0

2 Yachi&ウーフ 27.0

6 高野 敬子&エイキチ 17.0

Qualify 1

Qualify 2

Qualify 3

1 Shaun&ゴールドラッシュ

3 高尾 克一&ロジィ 23.0

14 新江 健史&アズゥ 7.0

10 松浦 道子&アリー 13.0

12 長尾 健太朗&DJ 12.0

12

7 白石 雅己&パーシー 16.0

8 吉岡 みお&グウェン 14.0

21 Shaun&エナジー 3.0

19 木村 伸吾＆サンビ 4.0

18 Shaun&ルンバ 5.0

Team

4 吉岡&ユーコン 21.0

19 酒井 伸子&テッサー 4.0

14 酒井 寛&ゾナー 7.0

10 河村 千寿&ファンキー 13.0

5 山﨑 幸&カーラ 19.0

17 佐藤　敏也&シアン 6.0

8 井添 毅&ライガ 14.0

14 高畑 富紀子&サラ 7.0

井添 恵子&フウマ 12.0
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Qualify 1 1 Shaun ゴールドラッシュ 9.1 9.7 9.7 9.8 9.8 39.0 9.0 9.7 9.8 9.7 9.7 38.9 77.9

Qualify 2 2 松浦 道子 アリー 8.6 8.4 8.8 8.8 8.8 34.8 8.2 8.7 8.6 8.7 8.6 34.6 69.4

Qualify 3 3 高尾 克一 ロジィ 8.5 8.6 8.8 8.6 8.7 34.7 8.1 8.5 8.7 8.6 8.7 34.5 69.2

4 新江 健史 アズゥ 7.6 8.2 8.5 8.1 8.2 33.0 9.6 9.0 8.8 9.0 9.0 35.8 68.8

5 山﨑 幸 カーラ 7.9 8.5 8.5 8.4 8.2 33.6 8.2 8.7 8.7 8.5 8.5 34.4 68.0

6 吉岡 みお グウェン 9.1 8.6 8.4 8.7 8.6 34.3 7.4 8.0 7.6 8.1 8.0 31.7 66.0

7 白石 雅己 パーシー 8.8 8.0 8.5 8.0 8.3 32.8 7.8 8.2 8.2 8.2 8.1 32.7 65.5

8 長尾 健太朗 DJ 8.9 8.5 8.4 8.0 8.2 33.1 7.6 8.0 7.8 8.2 8.1 32.1 65.2

9 佐藤　敏也 シアン 8.3 7.7 8.3 8.4 8.0 32.4 7.5 7.5 7.3 8.2 7.4 30.4 62.8

10 井添 恵子 フウマ 8.6 7.6 7.9 7.9 7.8 31.2 6.1 7.0 7.1 7.3 7.4 28.8 60.0

11 高畑 富紀子 サラ 9.2 7.4 7.6 7.9 8.0 30.9 0.0 30.9

12 酒井 寛 ゾナー 8.0 7.2 7.6 7.8 7.8 30.4 0.0 30.4

13 河村 千寿 ファンキー 7.3 7.4 7.7 7.8 7.2 30.1 0.0 30.1

14 高野 敬子 エイキチ 8.8 7.6 7.9 7.0 7.5 30.0 0.0 30.0

15 酒井 伸子 テッサー 7.3 6.8 7.0 6.6 6.9 27.3 0.0 27.3

16 井添 毅 ライガ 5.0 6.5 7.0 7.4 6.0 26.9 0.0 26.9

※Freestyle 1Round 11位以下は1RoundのみでTotalを算出
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UFO Open Combined

Place Handler Dog FS1 Total FS2 Total TC1 FSTotal All Total

World

Cup

Point

Qualify 1 1 Shaun ゴールドラッシュ 39.0 38.9 18.0 77.9 173.8 100

Qualify 2 2 高尾 克一 ロジィ 34.7 34.5 11.0 69.2 149.4 95

Qualify 3 山﨑 幸 カーラ 33.6 34.4 11.0 68.0 147.0 90

Qualify 4 松浦 道子 アリー 34.8 34.6 8.0 69.4 146.8 85

Qualify 5 新江 健史 アズゥ 33.0 35.8 7.0 68.8 144.6 80

Qualify 6 白石 雅己 パーシー 32.8 32.7 10.0 65.5 141.0 75

7 吉岡 みお グウェン 34.3 31.7 8.0 66.0 140.0 70

8 長尾 健太朗 DJ 33.1 32.1 8.0 65.2 138.4 65

9 佐藤　敏也 シアン 32.4 30.4 6.0 62.8 131.6 60

10 井添 恵子 フウマ 31.2 28.8 8.0 60.0 128.0 55

11 高畑 富紀子 サラ 30.9 0.0 7.0 30.9 68.8 50

12 河村 千寿 ファンキー 30.1 0.0 8.0 30.1 68.2 45

13 高野 敬子 エイキチ 30.0 0.0 8.0 30.0 68.0 40

14 酒井 寛 ゾナー 30.4 0.0 7.0 30.4 67.8 35

15 井添 毅 ライガ 26.9 0.0 14.0 26.9 67.8 30

16 酒井 伸子 テッサー 27.3 0.0 4.0 27.3 58.6 25

※日本からはWorld Cup Point 75でWorld Cup 出場権利を獲得

※(Freestyle1 ,2R)×2+Throw & Catch 1R でTotalを算出

ただしFreestyle, Throw & Catch は1R 10位までが2Rに進んだ

ものとして算出


